
_______________________________________________________________________________________________  
Via Carducci  - Pal. I.N.A.  -  09170  Oristano  - Tel.: 0783 773651  -   

 
  
                                                                                                                                                                                                                         mod. 1 

 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFIC IO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANO 

 
 
 
Prot. n. MPI.AOOUSPOR n.5247                                                      Oristano, 14.05.2009 
 
Il Responsabile del  Procedimento 
D.ssa Giovanna Corriga 
 
 
 

IL DIRETTORE COOORDINATORE  
 
 
 
VISTA l’O.M. nr18, prot.nr.AOODGPER 1916 del 13 febbraio 2009; 
VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
             Scolastico 2009/10; 
 
 
 

D E C R E T A 
 
Sarà pubblicata in data 15 maggio 2009 all’albo di questo Ufficio Scolastico Provinciale, la 
graduatoria provvisoria dei docenti degli istituti di istruzione secondaria di I^ grado, titolari di 
dotazione organica aggiuntiva. 
Avverso tale graduatoria gli interessati potranno far pervenire, entro dieci giorni dalla data di 
pubblicazione, motivato reclamo a questo Ufficio. 
Si fa presente che la medesima graduatoria sarà utilizzata per i trasferimenti d’ufficio dei docenti 
titolari sulle dotazioni organiche provinciali in soprannumero, che non hanno presentato domanda o 
che, pur avendola presentata, non saranno soddisfatti per le preferenze espresse. 
I Dirigenti Scolastici in indirizzo, sono pregati di dare la massima diffusione della presente a tutto il 
personale interessato. 
 
      IL DIRETTORE COORDINATORE                   

      F.to  Dott.Vincenzo Tortorella  
 
 
AI SIGG.DIRIGENTI  
DELLE SCUOLE MEDIE E IST.COMPRENSIVI  
LORO SEDI  
 
ALL’ALBO e ALL’URP  SEDE  
 


